ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021  № 64

О внесении изменений в постановление от 27.10.2016 № 99-п «Об

утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета Ключевского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области»

 Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов
местного бюджета  Ключевского сельского поселения Омского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области от   № 99 от 27.10.2016  «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
следующие изменения, в пункте 2 добавить абзац 2 следующего содержания:
 «- Под перечнем источников доходов понимается свод (перечень)
федеральных налогов и сборов, региональных и местных налогов, страховых
взносов на обязательное социальное страхование, иных обязательных
платежей, других поступлений, являющихся источниками формирования
доходов бюджетов, с указанием правовых оснований их возникновения,
порядка расчета (размеры, ставки, льготы) и иных характеристик источников
доходов бюджетов, определяемых порядком формирования и ведения
перечня источников доходов Российской Федерации».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы сельского поселения                      К.А. Кошелева

                                                                  Приложение  №1 к постановлению

                                                                                                                                                                   Главы Ключевского сельского поселения

                                                                                                                                                                   от «08» октября 2018 №  121

Реестр источников доходов бюджета Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Финансовый орган Администрация  Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Наименование публично-

правового образования Ключевского сельское поселение Омского муниципального района Омской области

Единица измерения рублей

№

п/

п

Код бюджетной классификации

Наименование

кода
бюджетной

классификации

Главный

администратор доходов
бюджета

Показатели прогноза доходов

в текущем году в

соответствии с решением
Совета о бюджете (по

состоянию на дату

«1»____20__г.)

Показатели прогноза доходов местного бюджета

Код вида доходов бюджетов
Код подвида доходов

бюджетов

Код
Наименова

ние

на очередной

финансовый
год

на первый

год

планового

периода

на второй год

планового периода группа

доходо
в

подгруп

па
доходов

статья

доходо
в

подстать

я
доходов

элемен
т

доходо

в

группа

подвида

доходов
бюджето

в

аналитическая
группа подвида

доходов

бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Всего:

* - Бюджет  Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Глава сельского
поселения

 (подпись)

(ФИО)

Исполнитель

 (подпись)

(ФИО)

(телефон)

дата заполнения